支出 45,066,36414,216,530

　　業務支出 514,645234,480

　　獎補助支出 44,551,71913,982,050

收支餘絀 11,239,871-8,686,907

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

經濟部水利署第十河川分署

中華民國114年11月30日

預付其他政府款明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

中央政府前瞻基礎建設計畫第五期特別預算

預算性質部分
　

11,239,871

本年度部分
　

11,239,871

114
一百一十四年度
　

11,239,871

1,810,643　5626552000-2
　水環境建設
　

1,637,194　　5626552020-0
　　水與安全
　

286,812　　　550004　　付款憑單
　　　550004  預付新北市水安全生態檢核工作計畫(114年度)第1期款(新北市
　　　政府)
　

114 07 16

200,224　　　550008　　付款憑單
　　　550008  (新北市政府)預付西勢溪排水幹線治理規劃第1期款
　

114 08 07

1,008,758　　　550008　　付款憑單